DIE XXIII. JULII.

S. Apollinaris

Episc. et Mart. Duplex.

Omnia de Comm. unius
Mart. [29] præter seq.

Oratio.

Deus fidélium remune-
rátor animárum, qui
hunc diem beáti Apolliná-

ris sacerdotís tui martyrio
consecrásti : tríbue nobis
quæsumus fámulis tuis; ut
cujus venerándam cele-
brámus festivitátem, pré-
cibus ejus indulgéntiam
consequámur. Per Dómi-
num.

Commem. præced. Añã.
Múlier, quæ erat in civi-
táte peccátrix, áttulit ala-
bástrum unguénti, et stans
retro secus pedes Dómini,
lácrymis cœpit rigáre pe-
des ejus, et capíllis capítis
sui tergébat.

℣. Elégit eam Deus, et
præelégit eam. ℞. In ta-
bernáculo suo habitáre
facit eam.

Postea S. Liborii Episc.
et Confess. Añã. Sacérdos
et Póntifex, et virtútum
ópifex, pastor bone in pó-
pulo, ora pro nobis Dómi-
num.

℣. Amávit eum.

Oratio.

DA quæsumus omnípo-
tens Deus : ut beáti
Libórii Confessóris tui at-
que Pontíficis veneránda
solémnitas, et devotió-
nem nobis áugeat et sa-
lútem. Per Dóminum no-
strum.

In j. Nocturno, Lectio-
nes de Scriptura occur-
rente.

In II. Nocturno.

Lectio ii.

Pollináris cum prin-
cipe Apostolorum
Antiochia Romam
venit : a quo ordinátus
Episcopus, Ravénnam ad
Christi Dómini Evangé-
lium prædicándum mitti-
tur : ubi cum ad Christi
fidem plúrimos convérte-
ret, captus ab idolórum
sacerdotibus grávitè cæ-
sus est. Cumque ipso orán-
te Bonifácus nóbilis vir,
qui diu mutus fúerat, lo-
querétur, ejúsque filia
immúndo spíritu liberáta
esset; iterum est in illum
commóta sedítio. Itaque
virgis cæsus, ardéntes car-
bónes nudis pédibus pré-
mere cógitur : quem cum
subjéctus ignis nihil læde-
ret, ejicitur extra urbem.

℞. Honéstum fecit illum
Dóminus, et custodívit
eum ab inimícis, et a se-
ductóribus tutávit illum :
* Et dedit illi claritátem
ætérnam. ℣. Descendít-
que cum illo in fóveam :
et in vínclis non dereli-
quit eum. — Et dedit.

Lectio v.

IS vero latens aliquám-
diu cum quibúsdam
Christiánis, inde proféctus
est in Æmíliam, ubi Ru-

fíni patrítii filiam mór-
tuam ad vitam revocávit:
ut proptérea tota Rufini
família in Jesum Christum
créderet. Quare vehemén-
ter incénsus præféctus ac-
cérst Apollinárem, et cum
eo grávitè agit, ut finem
fáciat disseminándi in
urbe Christi fidem. Cujus
cum Apollináris jussa ne-
gligeret, equúleo cruciá-
tur : in cujus plagas aqua
fervens infúnditur, saxó-
que os túnditur : mox fér-
reis vínclis constrictus
inclúditur in cárcere.
Quarto die impósitus in
navem, mittitur in exsí-
lium : ac facto naufrágio
venit in Mysiam, inde ad
ripam Danúbii, póstea in
Thráciam.